事 務 連 絡

                                                 令和５年１月１３日

関係機関・関係団体の長 殿

                                       四国運輸局総務部総務課長

令和５年全国緑化キャンペーンの実施について

 標記について、別添のとおり連絡がありましたので、よろしくお取り計らい

願います。

国 官 総 第 152号
令和 5年 1月 12日

本省局長等 殿

地方局長等 殿

独立行政法人の長 殿

国 土 交 通 省 大 臣 官 房 長

(公 印 省 略 )

令和 5年全国緑化キャンペーンの実施について

標記について、別添のとお り林野庁長官より協力依頼がありましたので、貴所属職員

及び関係機関・団体等に対し周知願います。

5,1113

回運輸

付

ヽ
、、

	（受付済）令和5年度全国緑化キャンペーンの実施について.pdfから挿入したしおり
	【林野庁】 令和５年全国緑化キャンペーンの実施について.pdfから挿入したしおり
	（09国土交通省大臣官房長殿）221227 令和５年全国緑化キャンペーンの実施について.pdf
	4林整森第210号（国緑４第212号：令和５年　全国緑化キャンペーンの実施について）